
 

DECRETO Nº 156/2024 
 

 

“SUBSTITUI MEMBRO E ALTERA DATA FINAL DA 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

ESPECIAL” 

 

 

O Prefeito do Município de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Municipal nº 1041/2006, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Substitui membro e altera data final da Comissão de Avaliação de 

Desempenho Especial, a qual fará avaliação de desempenho dos funcionários estáveis. 

 

Parágrafo Único – Esta comissão fica criada especificamente para fins de 

regularização de avaliação de desempenho dos funcionários estáveis até o dia 31/12/2024. 

 

Art. 2º - A Comissão será composta de 03 (três) membros do quadro efetivo do 

município. 

 

Art. 3º - Ficam nomeados para compor a presente Comissão de Avaliação de 

Desempenho Especial os seguintes funcionários: 

 

1. Denimar Fernandes Rezende; 

2. Pedro Jonas da Silva  

3. Kamila da Silva Madeira Pereira. 

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Moema/MG, 

 

Aos 26 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

Alaelson Antônio de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 


		2024-09-02T11:34:21-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




